Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мазанская школа»

Симферопольского района Республики Крым 297530,
Российская Федерация, Республика Крым, Симферопольский район, с. Мазанка, ул. Школьная, дом 5А

тел. (0652) 34-72-36, e-mail mazanka_school@mail.ru  Код  ОГРН 1159102007130

ПРИКАЗ

27.12.2021            № 614

О назначении ответственного лица

за прием заявлений и документов в первый класс в 2022/2023 учебном году

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации»

от 29.12.2012г. № 273-ФЗ, Порядком приёма граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утверждённым приказом Министерства образования и науки России от 02.09.2020г. №458,

Положением о порядке приема граждан на обучение в муниципальные бюджетные

общеобразовательные учреждения района, утвержденным приказом управления

образования администрации Симферопольского района от 24.04.2015 г. № 302, с целью

организованного приёма детей в первые классы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за прием заявлений и документов в первый класс в

2022/2023 учебном году секретаря-администратора школы Заболотских Марину Сергеевну.

2. Установить следующий график приема заявлений родителей (законных представителей)

в первый класс и документов детей, проживающих на закрепленной за МБОУ «Мазанская

школа» территорией с 01 апреля 2021 г. по 30.06.2021 г. по графику:

Вторник – Четверг с 08.30 до 16.30

3. Приём заявлений родителей (законных представителей) в первый класс и документов

детей без регистрации и детей, не проживающих на закреплённой за МБОУ «Мазанская

школа» территории организовать с 06.07.2021 г. по 05.09.2021 г. на свободные места по

графику:

Вторник – Четверг с 08.30 до 16.30

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы  ____________  И.Ю. Мусинова

С приказом ознакомлена:

____________ Заболотских М.С.

mailto:mazanka_school@mail.ru

		2022-01-15T15:07:19+0300
	ул.Школьная 5А, с.Мазанка, Симферопольский р-н, РК Крым
	Ирина Юрьевна Мусинова
	Я подтверждаю этот документ